​

SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA

PORTARIA Nº 003 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2025.

“Dispõe sobre a criação da Comissão Especial
para acompanhamento do Chamamento
Público, referente ao Processo nº
2025037890”

MÔNICA MARIA MELO, Secretária Municipal de Habitação e Regularização Fundiária,
da Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais outorgadas pelo
Decreto Municipal nº 114 de 04 de abril de 2025 e pela Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO que a Administração Pública deve observar os princípios previstos
no artigo 37 da Constituição Federal;

CONSIDERANDO a necessidade de demonstrar a transparência aos procedimentos
realizados e a promover as ações em conformidade com as normas das legislações
pertinentes;

CONSIDERANDO o disposto na Lei Federal nº 14.133/2021, que determina a gestão e
a fiscalização dos contratos administrativos, por representante da Administração Pública
especialmente designado;

CONSIDERANDO a importância da Administração Pública adotar procedimentos
administrativos que permitam a gestão mais eficiente e efetiva dos contratos administrativos;

R E S O L V E:

Art. 1º - Criar a Comissão Especial para realizar avaliação, acompanhamento e a
execução dos atos, referentes ao edital de Chamamento Público nº 001/2025- SHRF.

Art. 2º - Designar os seguintes servidores para compor a Comissão Especial:

I​– Mônica Maria Melo – CPF: 341.621.191-04 - Membro
II – Divonei Oliveira de Souza – CPF: 612.561.961-34 - Membro
III- Vinícius Annes Barella – CPF: 964.215.761-68 - Membro

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MÔNICA MARIA MELO
Secretária Municipal de Habitação e Regularização Fundiária

Travessa Joaquim Mendonça Roriz – Centro nº 57 – CEP: 72.800-440– Luziânia-GO
(61) 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09 – Site:

www.luziania.go.gov.br

http://www.luziania.go.gov.br/

	SECRETARIA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA
	PORTARIA Nº 003 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2025.

	R E S O L V E:
	MÔNICA MARIA MELO
	Secretária Municipal de Habitação e Regularização Fundiária

		2025-12-18T11:29:01-0300